



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Rossini Caviar A/S
Magstræde 6, 2., 1204 København K

CVR-nr. 25 08 27 45

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020.

Jacob Marsing-Rossini
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rossini Caviar A/S Magstræde 6, 2. 1204 København K
	CVR-nr.: 25 08 27 45 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Møllerup, formand Jacob Marsing-Rossini Henrik Ostermann Petersen
Direktion	Jacob Marsing-Rossini
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Esperanca ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Forhandling og salg af fisk, vildt, fjerkræ og dermed beslægtede varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.334 t.kr. mod 585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover Covid-19 er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.673.021	3.752
1 Personaleomkostninger	-2.696.227	-2.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.443	-136
Resultat før finansielle poster	1.847.351	912
Andre finansielle indtægter	0	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.792	-80
Resultat før skat	1.765.559	835
3 Skat af årets resultat	-431.284	-250
Årets resultat	1.334.275	585
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	125
Overføres til overført resultat	1.209.275	460
Disponeret i alt	1.334.275	585



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.097	154
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>209.097</u>	<u>154</u>
Andre tilgodehavender	204.430	198
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>204.430</u>	<u>198</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>413.527</u>	<u>352</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.121.785	1.199
Fremstillede varer og handelsvarer	1.177.956	974
Varebeholdninger i alt	<u>2.299.741</u>	<u>2.173</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.295.734	7.273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.500	0
Andre tilgodehavender	71.595	194
Periodeafgrænsningsposter	211.687	226
Tilgodehavender i alt	<u>9.581.516</u>	<u>7.693</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.449	7
Værdipapirer i alt	<u>7.449</u>	<u>7</u>
Likvide beholdninger	934.598	26
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.823.304</u>	<u>9.899</u>
Aktiver i alt	<u>13.236.831</u>	<u>10.251</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
6	Overført resultat	3.186.010	1.977
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	125
	Egenkapital i alt	<u>3.811.010</u>	<u>2.602</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>27.000</u>	<u>46</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.000</u>	<u>46</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	55.900	43
	Anden gæld	<u>50.448</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.348</u>	<u>43</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	249
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.452.058	4.709
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	373
	Selskabsskat	421.890	205
	Anden gæld	<u>2.418.525</u>	<u>2.024</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.292.473</u>	<u>7.560</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.398.821</u>	<u>7.603</u>
	Passiver i alt	<u>13.236.831</u>	<u>10.251</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.562.005	2.582
Pensioner	81.064	70
Andre omkostninger til social sikring	53.158	52
	2.696.227	2.704
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.459	14
Andre finansielle omkostninger	74.333	66
	81.792	80
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	450.284	205
Årets regulering af udskudt skat	-19.000	45
	431.284	250
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.220.348	1.165
Tilgang i årets løb	183.940	55
Kostpris 31. december 2019	1.404.288	1.220
Afskrivninger 1. januar 2019	-1.065.748	-930
Årets afskrivninger	-129.443	-136
Afskrivninger 31. december 2019	-1.195.191	-1.066
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	209.097	154



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500
	500.000	500
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.976.735	1.517
Årets overførte overskud eller underskud	1.209.275	460
	3.186.010	1.977
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	125.000	125
Udbytte for regnskabsåret	125.000	125
Udloddet udbytte	-125.000	-125
	125.000	125
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for uudnyttet kreditfacilitet hos pengeinstitut, 2.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		2.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.296
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		325
Eventualforpligtelser i alt		325



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Esperanca ApS, CVR-nr. 27 08 57 41, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Marsing-Rossini (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-596670848970

IP: 188.178.xxx.xxx

2020-05-12 19:04:59Z

NEM ID 

Jacob Marsing-Rossini (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-596670848970

IP: 188.178.xxx.xxx

2020-05-12 19:04:59Z

NEM ID 

Henrik Ostermann Petersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-184264176646

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-05-13 08:27:40Z

NEM ID 

Peter Mollerup (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-838876317168

IP: 217.63.xxx.xxx

2020-05-14 11:41:44Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-05-14 12:32:55Z

NEM ID 

Jacob Marsing-Rossini (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-596670848970

IP: 188.178.xxx.xxx

2020-05-16 14:05:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LJIQ-OY5HE-DM4X1-K1KNY-SEC1-DK750

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>